empresa,  para  aquisição  de  1(uma)  porta  de  vidro  temperado
incolor 10mm – medindo 1.100mm x 2.450mm a ser instalada na
sede  da  Câmara  Municipal  de  Pilões/RN.  Contratada:  MARIA
FRANCINEIDE  DE  SOUSA  ALMEIDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
62.778.979/0001-80. Valor Global: R$ 2.939,00 (dois mil novecentos
e  trinta  e  nove  reais).  Pilões/RN,  09  de  fevereiro  de  2026.
Assinatura: Francisco Hélito Ferreira /Presidente.

Publicado por: FRANCISCO HELITO FERREIRA
Código Identificador: 16378135

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2026.
EDIÇÃO 2341.